MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MATO GROSSO

PORTARIA Nº 205, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

Divulga a escala de plantão dos membros e servidores do MPF/MT no
mês de outubro de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM

MATO GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  no  art.56  do  Regimento  Interno

Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n°357, de 5 de maio de

2015, e no art.33 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria SG/MPF nº382, de 5 de maio de 2015, considerando o disposto na Resolução n°159,

de 6 de outubro de 2015, do Conselho Superior do Ministério Público Federal, nos termos da

P  ortaria PGR/MPU nº11, de 26 de fevereiro de 2016 e considerando a Portaria PR/MT nº264,

de 16 de agosto de 2017, RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar a escala do plantão dos finais de semana, feriados, pontos

facultativos dos membros e dos servidores do Ministério Público Federal no Estado de Mato

Grosso, para o mês de outubro de 2018:

PERÍODO PROCURADOR (A) SERVIDOR (A) TELEFONE

05 a 11/10/2018 Ricardo Pael Ardenghi Lawrence Pereira Midon (65) 99225-6414

11 a 19/10/2018 Andrea Costa Brito Gilberto Mendes dos Santos (65) 99225-6414

19 a 26/10/2018 Pedro Melo Pouchain Ribeiro
Saulo Vinícius de Alencar

Lopes
(65) 99225-6414

26 a 31/10/2018 Andrea Costa Brito Lawrence Pereira Midon (65) 99225-6414

Art. 2º. Determino que seja dada ciência ao Núcleo de Gestão de Pessoas, à

Coordenadoria Jurídica e de Documentação, assim como aos membros e servidores do MPF.

Publique-se. Cumpra-se.

GUSTAVO NOGAMI

Este texto não substitui o   publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 28 set. 2018. Caderno
Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/160602/DMPF_ADM_20180928.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/160602/DMPF_ADM_20180928.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/116007/DMPF_ADM_20170818.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/80599
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=6&isAllowed=y